Allegato n. 3 – Tabella C – offerta tecnica

Al Dirigente Scolastico

Istituto Comprensivo Di Rogliano

Via O. D’Epiro

87054 Rogliano (CS)

csic87400q@pec.istruzione.it
Oggetto: Offerta tecnica

La società ______________________ compila, sotto la propria personale responsabilità, la seguente griglia di valutazione (le esperienze devono essere esplicitamente dichiarate nel curriculum vitae allegato alla candidatura):

	Indicazione delle esperienze di Medico
	Punti 3 per ogni incarico fino a un massimo di punti

	Competente più rilevanti
	12

	Riportare un numero massimo di 4 esperienze
	

	maturate con l’indicazione del periodo.
	

	(punti 3 per ogni incarico fino a un massimo di
	

	punti 12)
	

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	

	Indicazione di incarico medico competente in
	Punto 2 per ogni incarico fino a un massimo di punti

	enti pubblici e/o privati
	8

	Riportare un numero massimo di 4 incarichi,
	

	con l’indicazione del periodo e dell’ente
	

	pubblico e/o privato
	

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	

	TOTALE PUNTEGGIO offerta tecnica
	Punti  


Data e firma del legale rappresentante

______________________________
1

